Caesar Glorierius. 

Pius episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. 

Salvatoris nostri Iesu Christi qui, ut genus humanum primi parentis 
lapsu damnatum ab eterna morte redimeret, de sinu Summi Patris ad 
ima descendere et humanam carnem assumere ac mortem in cruce 
subire dignatus est, vices licet immeriti gerentes in terris, illis per quae 
hospitalium ac ad ea pro tempore confluentium pauperum miserabilium 
et languidarum personarum omnium indemnitati consulitur et 
oportunitatibus subvenitur, toto nixu intendimus, ac christifideles 
singulos ad impendenda eis charitatis et misericordiae opera, per quae 
felicitatis eternae premia illius misericordia, qui Pater est 
misericordiarum consequi mereantur pia devotione mancipatos, ut in 
eis charitatis devotio in dies per amplius augeatur et ad id promptiores 
se exhibeant, specialibus favoribus ac etiam spiritualibus gratiarum 
muneribus confovemus, et alias pro eorundem hospitalium et pauperum 
feliciori directione et manutentione nostri pastoralis officii partes 
favorabiliter impartimur, ac alias desuper disponimus et ordinamus 
prout in Domino conspicimus salubriter expedire, ad eaque peragenda 
propensiori attendimus animo, cum pia regum [148v] catholicorum 
voluntas et devotio id a nobis exposcit 

Cupientes igitur ut hospitale dictum Anton Martin nuncupatum, prope 
et extra muros oppidi de Madrid, Toletane diocesis, ad quod 
charissimus in Christo filius noster Philippus Hispaniarum Rex Catholicus 
singularem gerit devotionis affectum, et in quo multi pauperes, propter 
Curiam Regiam in dicto oppido teneri solitam, illuc advenientes 
recipiuntur et aluntur, ac vulnerati quilibet et aliae miserabiles 
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personae in infirmitatibus constitu curantur aliaque pietatis opera 
exercentur, et pro quibus exercendis ipsum hospitale nullos alios 
redditus annuos, preterquam vigintiquinque scuta, et christifidelium 
eleemosinas ad presens habet, sub nostro pontificatu, et his potissimum 
calamitosis et turbulentis temporibus augmentum suscipiat et 
devotionem, illiusque bona huiusmodi fideliter et integre 
administrentur, ipsius Philippi Regis in hac parte supplicationibus 
inclinati, dilectum filium Ioannem Caravias, hospitalis et bonorum 
huiusmodi perpetuum administratorem apostolica autoritate tenore 
presentium facimus, creamus et deputamus, ac unam in eodem 
hospitali seu illius capella creanda et erigenda christifidelium 
confraternitatem sive societatem [149r] ex numero duodecim 
familiarium laicorum per ipsum Ioannem et pro tempore existentem 
administratorem hospitalis huiusmodi recipiendorum et 
admittendorum, qui sic recepti et admissi, habitum heremiticum et 
crucem pavonacei coloris in latere sinistro suscipere et perpetuo 
gestare, ac pauperibus inservire promittere teneantur, et illorum 
unaque Ioanni et pro tempore existenti administratori huiusmodi 
necessaria et benevisa fuerit, elemosinas a christifidelibus dicto 
hospitali erogatas et erogandas recipiat, illasque Ioanni et pro tempore 
existenti administratori huiusmodi custodiendas ac in ipsius hospitalis 
utilitatem et commodum convertendas consignet. Reliqua vero pars 
infirmarie et aliis servitiis ac officinis ipsius hospitalis incumbat dicta 
auctoritate, quatenus nondum erecta et instituta sit, erigimus et 
instituimus, seu, si iam erecta et instituta existat, illam ac eius 
erectionem et institutionem huiusmodi confirmamus et approbamus.